	
	
	

Nová registracePřihlásit sePřihlášení
Přihlásit seZapomněli jste heslo?

Nemáte ještě účet? 
Registrujte se
Budete mít přehled o stavu 
své objednávky.Za nasbírané body získáte slevy na další nákup.O akcích a soutěžích 
se dozvíte jako první.Chci se zaregistrovat






Top prádélko - ráj prádla pro všechny 
Nová registracePřihlásit se

0Můj košíkKošík je prázdný.

Prosím o vyčkání, vyhledávám pro Vás<br />z více jak 20 tisíc produktů
Potřebujete poradit?    Pondělí - Pátek:  8:00 - 16:00

hledat



Kategorie
	
	Dámské spodní prádlo


Načítám kategorie...







	Dámské erotické prádlo


Načítám kategorie...







	Podprsenky


Načítám kategorie...







	Stylové dámské čepice


Načítám kategorie...







	Značky







	Hlavní stránka
	Sport - Ženy
	Kalhoty
	Dámské legíny SPDF302 20S Černá - 4F









                    -24%
                




Dámské legíny SPDF302 20S Černá - 4F
5 (0x recenze)


	
	
	
	
	







Při koupi získáte 0 Kč zpět
do pokladničky na další nákup
Výrobce: 4F



Cena nyní

839 Kč1099 Kč, dnes ušetříte: 260 Kč

S



černá



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10





Vložit do košíkuSklademU Vás do 11.3.



Přidání recenze k  Dámské legíny SPDF302 20S Černá - 4F

Velikostní tabulkaHlídač cenyPoštovnéDotaz

Plná velikost



Hodnotilo 0 uživatelů

Zašlete nám Váš dotaz - Dámské legíny SPDF302 20S Černá - 4F
i10_P67584









Aktuální cena produktu je 839 Kč 
 
							Oznámit, až cena klesne pod
							   Kč 

 
							Oznámit každou změnu ceny





Odeslat



Zobrazit popis >Dámské tréninkové legíny 4F SPDF302 jsou 7/8 se středním pasem vybavené rychleschnoucími vlákny ve 4FDry technologii, zaručují pohodlí během každého tréninku.
 délka 7/8,
 reflexní detaily,
 otevřená kapsička krytá v pase na drobnosti,
  dvouvrstvý pás zajišťuje podporu během cvičení,
 ploché švy minimalizují riziko vzniku podráždění pokožky,
 technická pletenina s rychleschnoucími vlákny ve 4FDry technologii podporuje odvádění vlhkosti.
  
  
 EAN: 5902818027802, 5902818395796, 5902818425578, 5902818102615, 5902818939228, 5902818832338


Produkt Dámské legíny SPDF302 20S Černá - 4F prodáváme v těchto velikostech: Sa barvách černá

EAN čárové kódy zboží jsou :
				5902818425578



Prohlédnuté produkty

					-
					24%
				


Dámské legíny SPDF302 20S Černá - 4F1 099 
					Kč / 
				839 
				Kč













FacebookInstagramYoutubeBlogTik Tok










Stránky mohou obsahovat produkty určené pro starší 18-ti let.

Je mi více než 18.

Vstoupit
Odejít

Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz


Cookies a GDPR
Top prádélko - ráj prádla pro všechny  a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí



